Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 42 del 23 novembre 2022

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE CONSIGLIO FEDERALE 6.10.22

IL CONSIGLIO FEDERALE
VISTO Lo Statuto e le carte federali;
ESAMINATO L’elaborato predisposto dal Segretario del Consiglio federale relativo alla seduta del
06 ottobre 2022;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botte, Gambuzza, Grasso, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Giro , Luvie, Stroppa

DELIBERA

» di approvare il verbale della seduta del Consiglio Federale del 06 ottobre 2022.

I Segretario Il Presidente Federale

,.)Simona Ceo!jg ! . Gianfra@?orqueddu
X@.\})\mc@ Mﬁ\,



